non obstantibus quibuscumque alijs privilegijs, ut ex communi sententia concludit idem Meno. h. ibidem n. 26. Idem resoluunt Carolus de Tapia ad. l. final. ff. de constit. Principum 2. p. c. 9. n. 104. et Georgius Acacius lib. 2. c. 5. n. 43. cum seqq. et lib. 1. c. 9. n. 27. et 28. quos refert, et sequitur Castillo d. c. 36. n. 31. Larrea allegat. fiscali 58. n. 1. cum tribus seqq.

124. Secundo respondo que, postoque alguns Doutores seguissent a opiniao quod potest Princeps absque causa legitima reuocare priuilegium suum, suamque concessionem subdito concessam, quos referunt Antonius Gabriel lib. 3. tit. de iure quesito non tollendo concl. 7. et Molin. de primog. lib. 4. c. 3. n. 17. Com tucto inuitos outros Doutores seguirão a contraria opiniao, nempe priuilegium concessum subdito non posse a Principe reuocari sine causa necessaria, iusta, et legitima, ut per Uerniam in. c. 1. in 6 col. de capit. qui cur. vend. Ba'd. in c. 1. n. 1. de feud. sine culpa non amitt. Alex. in cons. n. 6. volum. 5. Guilielm. a Perna in cons. 16. n. 5. et seqq. inter consil. feud. diuers. et alics, quos refert Surd. cons. 49. n. 45. et Molin. d. lib. 4. c. 3. n. 18. ubi quod illa opinio, quod scilicet Princeps potest priuilegium absque causa legitima reuocare, quamuis communis sit, iuris tamen, ac rationis fundamentis destituitur, quod ibi probat, addit que n. 19. et 20. quod ideo plures ex scribentibus maximi nominis dixerunt Principem non posse priuilegium a se concessum absque causa legitima reuocare, pluresque alios refert Castillo d. tom. 7. c. illo 18. n. 140.

125. Eno n. 144. ac recentia o mesmo Castillo que todos os ditos Doutores, que seguirão esta opiniao, quod scilicet non potest Princeps absque iusta, et legitima causa reuocare priuilegium purum, et simplex a se concessum, não fazem differença alguma entre os priuilegios puros, & as doações gratuitas, imò potius in priuilegijs idem ius statuunt, quod in donationibus gratiuis statui solet. Eno n. 147. ubi ex praedictis ergo, concludit veritatem videri hanc secundam opinionem, et omnino tenendam, atque seruandam esse.

126. Quod verò Princeps non possit reuocare, modificare, vel alterare aliquo modo donationem a se factam tuentur constanter post Bald. Alex. Deci. Castrens, et alios Burgos de Paz in cons. 26. n. 46. et n. 58. et in cons. 26. n. 3. Mier. de maioratibus p. 1. q. 16. n. 1. et n. 5. et plures alij, quos refert, et sequitur idem Castillo tom. 3. c. 10. n. 3.

127. Quanto mais que os Doutores, que seguem aquella primeira opiniao, quod scilicet potest Princeps priuilegium a se concessum subdito absque causa legitima reuocare, a entendem, & explicão, que procedat quando tale priuilegium, seu confirmatio est ad hoc re integra, non tamen postquam ius quesitum fuit privilegiato, como respondeu Molin. d. lib. 4.